
KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476101871,mobil: 723691600 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz  

                                     http://www.eko-grado.cz  
 

 

 

BARVA NA PLASTY ČERNÁ 

 tuba 

 

 

 

 

Popis přípravku: Vodě odolný přípravek pro obnovení barvy silně vybledlých nebo 

zvětralých plastových dílů. Barví, ošetřuje a impregnuje ošetřované díly. Velmi vysoká krycí 

schopnost a extrémní odolnost. 
 

 

 

Oblast použití: Osobní auta, užitková vozidla atd. 

           

 

              

Použití: Umělou hmotu důkladně zbavte nečistot, tuků, zbytků vosku atd. Neošetřované díly 

oblepte. Přípravek nanášejte v tenké vrstvě lehce navlhčenou houbu s jemnými póry při 

pokojové teplotě. V případě potřeby, opakujte. Suché na dotek cca po 1 hodině. Plně 

zatížitelné cca po 1 týdnu. Tubu vždy vzduchotěsně uzavřete. 

  
  

 

Bezpečnostní opatření: Před použitím ověřte vhodnost a snášenlivost. 

Není odolné vůči slané vodě. 

 

 

 

Balení: 250 ml 
                           

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

